ม้วน และขนาด ๒ x ๑.๕ จ านวน ๑๐ ม้วน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ ) สายดรอฟวาย ขนาด ๒ x ๒.๕ จ านวน ๒ ม้วน และขนาด ๒ x 
๑.๕ จ านวน ๑๐ ม้วน จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอสยู ไลท์ติ้ง จ ากัด โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๕๐,๗๑๘.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม